АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.07.2012.

№751

      г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 07.06.2012. №568

 В целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению Администрации города от 07.06.2012. №568 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города Новошахтинска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

1.1. В пункте 10. в графе 3  слова: «до 01.08.2012.» заменить словами: «до 15.09.2012.».

1.2. В пункте 11. в графе 3 слова: «до 01.08.2012.» заменить словами: «до 15.09.2012.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города

                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел  экономики

Администрации города